


Edição 1.230 | Ano 9
03 de novembro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

LICENÇAAMBIENTAL
LICENÇA AMBIENTAL SIMPLIFICADA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIA N° 006/2022 - SEDUC. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: JUAYIUHO-YCQ27RD1-CNBVL2GA-VLGHT0CH
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA - BAHIA

CNPJ Nº 13.758.842/0001-59

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032-2022 
A Prefeitura Municipal de ACAJUTIBA – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02
e  Decreto  nº  10.024/2019,  torna  público  que  será  realizada  uma  licitação  na  modalidade
Pregão  Eletrônico  nº  032-2022,  cujo  objeto  é  AQUISIÇÃO  DE  MÁQUINA  TIPO
RETROESCAVADEIRA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE  INFRAESTRUTURA,  SERVIÇOS  URBANOS  E  TRANSPORTE  DO  MUNICÍPIO  DE
ACAJUTIBA –  BA.  Sessão  de  abertura  realizar-se-á  em  21.11.2022  às  10:00h.  O  Edital
encontra-se  disponível  no  site  www.licitacoes-e.com.br.  Maiores  informações  pelo  e-mail
licitacaoacajutiba@gmail.com.  Acajutiba  –  BA,  01.11.2022.  Ronaldo  dos  Santos  Ribeiro  –
Pregoeiro Oficial. 

Edição 1.230 | Ano 9
03 de novembro de 2022

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: JUAYIUHO-YCQ27RD1-CNBVL2GA-VLGHT0CH
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br



Edição 1.230 | Ano 9
03 de novembro de 2022

Página 4

LICENÇAAMBIENTAL SIMPLIFICADA

Certificação Digital: JUAYIUHO-YCQ27RD1-CNBVL2GA-VLGHT0CH
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br



Edição 1.230 | Ano 9
03 de novembro de 2022

Página 5

Certificação Digital: JUAYIUHO-YCQ27RD1-CNBVL2GA-VLGHT0CH
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br



         

     ESTADO DA BAHIA 
      PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA   
      SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER 
 

                                              Praça Aquinoel Borges, s/n – Centro  
                          CEP: 48.360-000 - Acajutiba – BA  Tel: (75) 3434-3428  
                                            E-mail: seduc.acajutiba@outlook.com  

  

PORTARIA Nº 006/2022 

  
Estabelece normas, procedimentos e cronograma para o 
prazo da entrega da Prestação de Contas do PDDE dos 
Caixas Escolares da Rede Pública Municipal de Ensino, 
referente ao ano de 2022.  

  

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER DE ACAJUTIBA/BA, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº 084/2017, considerando a necessidade de 

organizar o processo de Prestação de Contas do PDDE dos Caixas Escolares da Rede Pública 

Municipal de Ensino, referente ao ano de 2022 

  

RESOLVE   

  

Estabelecer o período de entrega dos documentos da Prestação de Contas do PDDE de 06 a 28 de 

fevereiro de 2023, das 8h00min às 12h00min e das 14h00min às 17h00min, na Secretaria de 

Educação, Cultura, Esporte e Lazer, com Oficio de encaminhamento à Secretária de Educação.  

  

Art. 38º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário.  

  

Acajutiba, 03 de novembro de 2022.  

  

Cristina Mattos 

Secretária de Educação, Cultura, Esporte e Lazer. 

  
  
  
  
  
  
 

Edição 1.230 | Ano 9
03 de novembro de 2022

Página 6

PORTARIA N° 006/2022 - SEDUC.

Certificação Digital: JUAYIUHO-YCQ27RD1-CNBVL2GA-VLGHT0CH
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br


	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE LICITAÇÃO

	LICENÇA AMBIENTAL
	LICENÇA AMBIENTAL SIMPLIFICADA

	PORTARIA
	PORTARIA N° 006/2022 - SEDUC.


		2022-11-03T15:22:27-0300




